erant matura deliberatione perpensis, attentis expositis atque 

Archiepiscopi Amalphitani commendatione, quo splendor di

vini cultus magis ac magis augeatur, ac parochi civitatis Ma-

tori dictae spirituale fidelium bonum alacriori in dies soller

tia fovere studeant, oblatis precibus benigne adnuendum cen

suit, ac de Apostol icae potestatis plenitudine omnes et sin

gulos parochos ecclesiarum parochialium civitatis Maiori 

nomine, archidioecesis Amalphitanae actu existentes a qui

busvis excommunicationis et interdicti aliisque ecclesiasticis 

poenis a iure vel ab homine, quovis modo vel quavis de 

causa latis, si quibus innodati fortasse existant, huius tantum 

rei grat ia absolvens et absolutos fore censens, iisdem eorum

que legitimis successoribus in perpetuum indulsit ut intra 

limites Amalphitanae archidioecesis in sacris peragendis ro

cheto et penula serica coloris violacei cum oris ex pelle albi 

coloris vu lgo armellino licite ac valide uti possint et valeant, 

servatis de iure servandis, ritualibus praesertim dispositioni

bus, in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. 

Hisce autem super rebus Beatitudo Sua praesens edi ius

sit decretum consistoriale, perinde valiturum ac si super prae

missis litterae apostolicae in forma Brevis expeditae fuissent, 

cuius exsecutionem cum facultatibus necessariis et opportunis 
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etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quamcumque 

aliam personam ecclesiastica dignitate insignitam, commisit 

Archiepiscopo Amalphi tano et decretum ipsum inter acta 

Sacrae huius Congñis Consistorialis referri mandavit. 

Datum Romae die 24 Maii anno Dñi 1905. 

Pro R. P. D. Secretario 

L. «f» S. Iulius Grazioli 

S. C. Consistorialis et S. Col legi i Substitutus. 

< = > * - e > 8 i < ^ 3 < = ~ 

EX S. C. INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM 

Conceditur Indulgentia pro oratione ad S. Ioachim. 

Beatissime Pater, 

Ioseph Masquilier, sacerdos Congregat ionis SSmi Redem

ptoris, Director Annalium Sancti Ioachim, ad Sanctitatis V e 

strae pedes provolutus humillime petit Indulgentiam pro se

quente liturgica oratione: 

O Ioachim Sancte, coniux Annae, pater almae Virginis, 

hic famulis confer salutis opem. 

Recitantibus hanc precem semel in die Indulgentiam ter-

centorum dierum in Domino concedimus. 

P I U S PP. X 

Praesentis Rescripti authenticum exemplar a S S . D. N. 

die 28 Maii 1906, manu propria s ignatum, exhibitum fuit 

huic S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae.